○○年○○月○○日

株式会社○○○○○
○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○

受注取消しのお願い
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。
　さて、貴ご注文（資購○○－○○号、○○／○○－○○付）は、当社社内規約により、ご注文金額の○○分の○○を前金でお支払いいただくことはご高承のことと思います。ところが、貴ご指定納期を過ぎても、いまだご入金を得ておりません。

　貴社に何かご都合が生じたものとご推察いたしますが、とりあえず今回のご注文に限り、不本意ながら取り消すことといたしたく、ご了承のほどお願い申し上げます。

　まずは、ご通知かたがたお願いまで

敬具